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Mbéshtetur né ligjin Nr. 139/2015 , date 17.12.2015 " Pér Vetéqeverisjen Vendore né ligjin
45/2019, date 18.07.2019 " PérMbrojtjen Civile" pika 2,3,4 i nenit 41, némbéshtetje té Vendimit
nr. 329, daté 16.5.2012, "Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérorefinanciare
Pérmbulimin e démeve té shkaktuara ngafatkeqési natyrore osefatkeqési té tjera té shkaktuara

nga veprimtaria njerézore", Kreu III, pika l, paragrafi a,b,é, si dhe mbéshtetur né procesverbalin
e dates 03.10.2025, té mbajtur nga komisioni i konstatimit té démeve né bujqési i bashkisé Divjaké,
i propozojmeKeshillit té Bashkisé Divjaké qé némbledhjen e datesAL

l.

2.

3.

TÉ MIRATOJÉ

Akordimin e ndihmés financiare té familjes sé z. Denis Prifti nga fondi zeri té tjera né
vlerén 100 000 (Njéqind mijé) leké.
Burimi i financimit per kete ndihmé do te jete nga Buxheti 2025, grupi 00, programi
01 1 IO, kapitulli 01, Ilogaria 602, zeri te tjera.
Pér zbatim e kétij projekt vendimi ngarkohet: Drejtoria e Bujqésisé, Veterinarisé, Mjedisit
dhe Pyjeve., Drejtoria e Finances dhe Buxhetit, Sektori Juridik dhe i Prokurimeve Publike.
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